

ARENSBAK MØLLER EJENDOMME ApS
Ormslevvej 271, A,
8260 Viby J
CVR-nummer: 35230386

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

This document has esignatur Agreement-ID: e5d5bcNw1250248452

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. juni 2023

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ARENSBAK MØLLER EJENDOMME ApS
Ormslevvej 271, A,
8260 Viby J

E-mail: vam@mureren.nu
CVR-nr.: 35 23 03 86
Stiftet: 16. april 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Valdemar Arensbak

Revisor

Seiersen Revision I/S
Registrerede Revisorer
Skæring Strandvej 3
8250 Egå

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering, udlejning og salg af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har i 2022 ikke været usædvanlige forhold.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på t.kr. 285, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på t.kr. 3.658.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

BRUTTOFORTJENESTE	381.516	319.687
DRIFTSRESULTAT	381.516	319.687
Andre finansielle indtægter	95.927	1.611
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.519	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-19.596	-16.788
1 Andre finansielle omkostninger	-94.425	-159.595
RESULTAT FØR SKAT	364.941	144.915
Skat af årets resultat	-80.287	-32.141
ÅRETS RESULTAT	284.654	112.774
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	284.654	112.774
DISPONERET I ALT	284.654	112.774

Balance pr. 31. DECEMBER 2022**Aktiver**

	2022 Dkk	2021 Dkk
2 Grunde og bygninger	9.300.000	9.300.000
Materielle anlægsaktiver	9.300.000	9.300.000
ANLÆGSAKTIVER	9.300.000	9.300.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.412	30.068
Tilgodehavender	30.412	30.068
Likvide beholdninger	271.945	39.540
OMSÆTNINGSAKTIVER	302.357	69.608
AKTIVER	9.602.357	9.369.608

Balance pr. 31. DECEMBER 2022**Passiver**

	2022 Dkk	2021 Dkk
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.578.218	3.293.564
EGENKAPITAL	3.658.218	3.373.564
Hensættelse til udskudt skat	405.750	405.750
HENSATTE FORPLIGTELSER	405.750	405.750
Prioritetsgæld	4.667.214	4.795.438
Modtagne forudbetalinger fra kunder	55.390	55.390
Deposita	96.924	96.924
Langfristede gældsforpligtelser	4.819.528	4.947.752
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	195.100	195.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.968	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	429.506	377.769
Skyldigt sambeskatningsbidrag	80.287	32.141
Anden gæld	0	37.532
Kortfristede gældsforpligtelser	718.861	642.542
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.538.389	5.590.294
PASSIVER	9.602.357	9.369.608

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022 Dkk	2021 Dkk
1 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	261	581
Gebyrer mv.	28.493	1.235
Renter, kreditorer	2.280	1.451
Prioritetsrenter, kreditforeninger	63.391	155.148
Tillæg til selskabsskat	0	1.180
	<u>94.425</u>	<u>159.595</u>

	Grunde og bygninger
2 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	7.455.734
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<u>7.455.734</u>
Kostpris 31. december 2022	
Opskrivninger, primo	1.867.415
Opskrivninger 31. december 2022	1.867.415
	<u>1.867.415</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-23.149
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	0
	<u>-23.149</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>9.300.000</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Årets beregnede skat kan modregnes i sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for V. Arensbak Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen, dette beløb udgør kr. 80.287.

Noter

2022	2021
Dkk	Dkk

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut og bank på 4.862 tkr. er der afgivet pant på nom. 7.800 tkr. i selskabets investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 9.300 tkr. på. 31. december 2022.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Valdemar Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

Valdemar Arensbak Møller

Direktør

ID: f26fc5bf-7c7e-4a1c-b620-1d0090ab6452

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2023 kl.: 13:02:50

Underskrevet med MitID



Torben Seiersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Seiersen

Revisor

ID: 562eeb3a-716a-4a23-9fa6-3f29940e0e83

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2023 kl.: 13:06:23

Underskrevet med MitID



Valdemar Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

Valdemar Arensbak Møller

Dirigent

ID: f26fc5bf-7c7e-4a1c-b620-1d0090ab6452

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2023 kl.: 13:07:42

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e5d5bcNxNwr250248452

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.